
PPoolliittyykkaa  BBeezzppiieecczzeeńńssttwwaa    
IInnffoorrmmaaccjjii 

 
Działalność SPZOZ w Świdnicy, polityka oraz wynikające z niej cele, zapewniają spełnienie 

wymagań klientów przy jednoczesnym dąŜeniu do optymalizacji kosztów oraz zapewnieniu wysokiego 

poziomu bezpieczeństwa informacji. 

 

Przez bezpieczeństwo informacji w „Zespole” rozumie się zabezpieczenie przed nieuprawnionym 

dostępem, naruszeniem integralności bądź zniszczeniem aktywów związanych z przechowywaniem i 

przetwarzaniem informacji.  

 

SPZOZ w Świdnicy realizując strategię bezpieczeństwa utrzymuje zabezpieczenia odpowiednie 

do oszacowanego ryzyka oraz zapewnia bezpieczeństwo własnych jak i powierzonych przez klientów 

informacji poprzez: 

• przydzielanie dostępu do informacji tylko osobom upowaŜnionym, 

• zapewnianie integralności przetwarzanych danych, 

• podnoszenie świadomości uŜytkowników w zakresie bezpiecznego korzystania z zasobów 

informatycznych, 

• zagwarantowanie dostępności informacji oraz zdolności do nieprzerwanego świadczenia 

usług naszym klientom poprzez wdroŜenie mechanizmów zarządzania ciągłością działania, 

• zapewnienie zgodności z wymaganiami prawnymi, regulacjami wewnętrznymi oraz zapisami 

umownymi. 

 

SPZOZ w Świdnicy zarządza ryzykiem, a tym samym wszelkie decyzje o znaczeniu 

strategicznym w obszarze bezpieczeństwa informacji podejmowane są w oparciu o wyniki szacowania 

i oceny ryzyka przeprowadzonej zgodnie z wcześniej przyjętą metodyką. 

       Postanowienia wynikające z polityki oraz dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem 

informacji są znane i respektowane przez wszystkie osoby zatrudnione w „ Zespole”. 

       Kierownictwo SPZOZ w Świdnicy nadzorując realizację postanowień wynikających z polityki 

bezpieczeństwa informacji, zobowiązuje się do spełnienia wymagań i podejmowania wszelkich 

niezbędnych działań wynikających z ich naruszenia a tym samym do ciągłego doskonalenia 

skuteczności Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.  
      Mając na uwadze powyŜsze kierownictwo SP ZOZ  w Świdnicy dąŜy do integracji i centralizacji 

systemów informatycznych.  
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